princeps ammonitar. amorem  
p̄mens. uel p̄ls meroris. **H**erenci  
sunt ammonites. scilicet p̄ls mero-  
ris. quia non h̄nt gaudium sp̄ua-  
le. quoz p̄nceps dyabolus 3. **J**abes.  
sensus. uel exsiccata. 7 signat eorū.  
que 3. **G**alaad. quod 3. aceruus tes-  
timony. i. in sacra sc̄ptura. **N**as  
autem. i. dyabolus semp̄ uult pug-  
nam agere cont̄ sensum testimo-  
nio sc̄pture confirmatum. **H**abeto  
nos federatos. **C**allide enim dea-  
piendus 3. dyabolus. **O**culos dex-  
tros. **D**exter oculus 3. fides. sinis-  
ter oculus 3. amor t̄renoz. **S**emp̄  
querit dyabolus oculum dextrum  
eruerē. i. fidem. **D**onam uos ob-  
p̄bium. **I**lli enim qui dyabolo sunt  
confed̄ati. sunt opprobium hoūm.  
**C**oncede nobis. vii. dies. i. p̄sens  
tempus. nuncios. doctores. qui sci-  
tum f̄di opponē debent dyabolo.  
**A**llogona uero nō p̄sequit̄ totū.  
**R**ecensuit eos in bezech. quod 3.  
egestas. quia multi uocati pauca  
uero etiā. **M**oralit̄ maligni sp̄e ā-  
monites. quia p̄ls eius 3. ammon.  
quod d̄r p̄ls mōis. quia erit in lo-  
co ubi erit fletus 7 stridor denaū.

**A**dūsus yabes. i. fidelem animā. **J**a-  
bes enī d̄r exsiccata. 7 signat illos q̄  
sunt exsiccata ab humore noxio 7  
cupiscencie 7 luxurie. **I**n istis non  
habitat dyabolus. **V**ia enim co-  
lubri non apparet sup̄ petm̄. **D**y-  
abolus enim ut iob ait sub umbra  
calami dormit in locis humentib;. **A**-  
mbulat enim p̄ loca inaquosa.  
non requiescat ibi. **G**alaad aceru-  
testimony. 7 signat facm̄ sc̄pturā.  
**D**icti aut̄ sunt de galaad. quia u-  
bia sc̄pture exsiccant in eis humore  
prave conscencie. **H**abe nos fe-  
deratos 7 seruiemus t̄. **S**3. quo-  
m̄ dicunt hoc uiri iusti. **R**deo.  
**S**ā uolunt hic affligi corpa sua  
sub potestate dyaboli. dū m̄ aīe  
saluentur. **V**n̄ iob. **T**erra data  
in manū impij. **I**tem d̄ns ad dya-  
bolum de iob. **E**cce in potestate tua  
est. ueruntam̄ animā eius ne te-  
tigeris. **I**tem d̄ns ad iob de dyabo-  
lo. **N**umquid feris tecum pactum.  
7 accipis in sempiternum seruū. **V**o-  
erua oculos dextros. **Q**ui carz o-  
culo dext̄ non uidet dextrā. s̄ sinistm̄.  
7 ita dyabolus semp̄ uult erue o-  
culum dextrm̄. ut non dextram uideat

mus. s; semp sinistram. scilicet tempo-  
ralia. ⁊ non eterna. Dñs autē uult  
in homine oculū eē dextrā. qm̄ uias  
que a dextris sunt nouit dñs. Vñ ⁊  
aoth utraq; manu utebatur pro  
dextera. Tunc uir iustus dextera  
pauat cum bona opa facit. tunc  
sinist' uatur pro dextera cū p pec-  
catis luget. ⁊ sic aoth sinist' inc̄  
fiat eglon. i. dyabolum. scilicet p re-  
cordationē peccā. Ad detestationem  
ḡ dyabolus uult semp oculum dex-  
trum eruere. s; sinistrum seruare.  
Hoc ⁊ ⁊ quod pharao masculos  
uulit interficere ⁊ feminas seruari.  
Donamq; uos obpbium. hoc ius-  
tum ⁊. Vnde fere om̄s prelati sūt  
obpbium genab; Vñ ysaias. Spe-  
culatores eius ceca. n. u. ⁊ idō ui-  
dentes uana sunt. quia sinistrū hñt  
oculum tm̄. nō dextrū. Vt mitte-  
m' nuncios. Sic deb; fieri cont' in-  
fult' dyaboli. ut confugiam' ad ora-  
tiones alior. ⁊ orare religiosos. ut  
orent pro nobis. in hys. vii. dieb;.  
⁊ in hac p̄senti uita. Leuaui.  
omnis p̄ls uocem suā. ⁊ fleuit.  
Ece quid isti fecerunt. s; m̄ n̄ leua-  
mus uocē ut orem' alios. nec plac-